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DOKUMENTINDHOLD

Brevskriveren fortæller om flere jagtture og om en fælles kammerat, som
er blevet smidt ud af jagtselskabet. Han selv er glad for at måtte låne
prammen.

TRANSSKRIPTION

[Håndskrevet på kuvertens forside:]
Hr Johan Larsen
Birkerød Kostskole

[På kuvertens bagside:]
afs Ejner Frandsen Langegade 76

[I brevet:]
d-22-9-1920     den ["den" overstreget]

Kære Lyse.
Jeg vil lig fortælle dig hvordan det gaar med Jagten, du ved jo nok at
Jagten gik en paa Harer i gaar, saa vi skulde gå pa ["pa" overstreget] til
Torby om Morgenen, jeg var med min Broder og din Onkel deroppe Kl 1/2
6 men Græsset var saa vaadt saa vi fik ikke ret meget set igennem din
Onkel fik 1 Hare og Jens 2 jeg fik ikke et eneste skud saa jeg skød ikke
noget, og de skulde jo ogsaa tidlig hjem for Kl - 8 skulde de jo paa
Klapjagt. Du ved jo nok at det var snakket om at Vinter skulde smides ud af
Jagtselskapet og det er han ogsaa bleven nu, saa du kan tro at han er gal,
han sagde den gang at han blev smidt ud at han nok skulde møde paa
Klapjagten men det torde han aligevel ikke, men han sagde til mig at nu
kunde de se om de fik saa meget Vildt som han havde faaet om
Morgenen, men det tror jeg dog nok at de havde faaet de fik 14 Harer og
29 Høns og 1 Fasan og saa meget tror jeg nu ikke at Vinter har faaet. Den
anden Dag da jeg kom hjem fra Arbejde saa jeg at Vinter kom med
Bøssen, saa spurgte jeg hvor han skulde hen med saadan en fart men det
vilde han ikke fortælle mig, men jeg Cyklede med et stykke hen af Vejen
saa fortalte han mig at der sad en Skedeand nede ved Toldboden. Men
lige saa snart jeg kom derhen saa jeg at det var en Pivand. Og han skød
den lige med det samme, men den var ogsaa saa tam at han kunde gaa
["gaa" indsat over linjen] lige ned til den, jeg troede at det var en af din
Faders men Puf sagde at de var der begge to, saa vi skulde tro at det var
en syg. 
Jeg var i Fjorden i Gaar men der var ingen ting, men i Dag vel ["vel"
overstreget] er der en god Storm af Syd Øst saa der kommer nok Gæs
Vinter sagde at han havde telefoneret efter dem saa de kommer nok. Jeg
var ude at gid Prammen en Omgang Blokfernis den anden Dag og den har



ogsaa faaet Maling saa du kan tro at den er tæt. jeg ["jeg" overstreget] Du
kan tro at jeg er glad ved at jeg har faaet lov til at laane Prammen ellers
kunde jeg næsten ikke komme nogen Steder. nu har jeg ikke mere at
fortælle dig denne gang.
Mang Hilsne fra Basse










